

Årsrapport 2012

CVR-nr. 31 88 49 42

Trade Group Denmark ApS

Teglholt Allé 9C, st. tv.

2450 København SV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2013

Tom Vendelev Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trade Group Denmark ApS
Teglholm Allé 9C, st. tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 31 88 49 42
Stiftet: 1. december 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Tom Vendelev Jørgensen

Revision

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Sydbank Lyngby
Jernbanevej 4
2800 Kgs. Lyngby

Hovedtal

	2012	2011	2010	2009
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-8	-55	-10	-12
Resultat af ordinær primær drift	-15	-76	-70	-35
Finansielle poster, netto	-9	-10	-14	-34
Årets resultat	-18	-66	-64	-54
Balance:				
Balancesum	81	115	170	263
Egenkapital	-78	-59	7	71

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er handel med diverse mad- og drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.118 kr. mod -66.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-7.704	-54.983
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.894	-21.336
Driftsresultat	-14.598	-76.319
Andre finansielle indtægter	793	620
Andre finansielle omkostninger	-10.034	-10.151
Resultat før skat	-23.839	-85.850
1 Skat af årets resultat	5.721	19.415
Årets resultat	-18.118	-66.435
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.118	-66.435
Disponeret i alt	-18.118	-66.435

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2012	2011
	Anlægsaktiver		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40.894
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	40.894
	Anlægsaktiver i alt	0	40.894
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.957	1.957
3	Udskudt skatteaktiv	59.311	53.590
	Andre tilgodehavender	19.993	18.437
	Tilgodehavender i alt	81.261	73.984
	Omsætningsaktiver i alt	81.261	73.984
	Aktiver i alt	81.261	114.878

Balance 31. december

Passiver			
Note		2012	2011
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-202.547	-184.429
	Egenkapital i alt	-77.547	-59.429
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	8.333
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.333
	 Kortfristet del af langfristet gæld	0	35.000
	Gæld til pengeinstitutter	29.706	43.234
	Anden gæld	129.102	87.740
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.808	165.974
	Gældsforpligtelser i alt	158.808	174.307
	 Passiver i alt	81.261	114.878

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.721	-19.415
	<u>-5.721</u>	<u>-19.415</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>106.680</u>
Kostpris 1. januar 2012		106.680
Afgang		-106.680
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012		0
		<u>65.786</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		65.786
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-65.786
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		0
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		0
		<u>0</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	53.590	34.175
Udskudt skat af årets resultat	5.721	19.415
	<u>59.311</u>	<u>53.590</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	1.028
Fremført underskud fra tidligere år	59.311	52.562
	<u>59.311</u>	<u>53.590</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2012	-184.429	-117.994		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.118</u>	<u>-66.435</u>		
	<u>-202.547</u>	<u>-184.429</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>43.333</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>43.333</u>